
Via Roma, 10  36076 Recoaro Terme (VI) 

Tel.: 0445 793331 - Fax: 0445 793309 

C.F.e P.I.: 00192560241 
e-mail: segreteria@comune.recoaroterme.vi.it 

PEC: segreteria.comune.recoaroterme.vi@pecveneto.it 

 
 
         Recoaro Terme, 06/02/2024 
         

Al Dipendente 
Cornale Andrea 
SEDE 

 
        E p.c. Ufficio Paghe 
         SEDE 
 

OGGETTO: Conferimento specifiche responsabilità, ex art. 12 CCI 2022 – 2024, per gli anni 2024 e 
2025. 

 
Richiamato l’art. 12 del CCI 2022/2024, sottoscritto in data 22 dicembre 2023, che disciplina quanto 

previsto dall’art. 84 del CCNL 2019/2021, riconoscendo al personale di categoria dei Funzionari, Istruttori, 
Operatori Esperti ed Operatori (ex cat. D, C, B e A), non incaricato di Elevata Qualificazione, una indennità, 
nella misura massima annuale di € 1.250,00=, atta a compensare l’esercizio di compiti che comportano 
specifiche responsabilità; 

Rilevato che la S.V. è impiegata presso questa Amministrazione con contratto di lavoro a tempo pieno e 
indeterminato, assegnata al Settore 3 – Servizi Tecnici, Ufficio Manutenzioni, inquadrata nel profilo professionale 
di istruttore tecnico, categoria C; 

Considerato che sulla base dei criteri di pesatura dell’indennità di specifiche responsabilità, come 
determinate dall’art. 12, comma 4, del CCI 2022/2024, alla S.V. risultano attribuibili le fattispecie di cui alle 
lettere c) e d), relativamente alle specifiche responsabilità derivanti da compiti di tutoraggio o 
coordinamento di altro personale; 

Visto il decreto sindacale prot. 31 del 16/01/2024 con cui viene affidata al sottoscritto la posizione 
organizzativa del Settore 3 sino alla scadenza del mandato del Sindaco; 

Richiamato da ultimo l’art. 12, comma 2, lett. a), del CCI 2022/2024 
 

CONFERISCE 
 

Per i motivi sopra illustrati, nell’ambito dell’organizzazione interna del Settore 3, la posizione di specifiche 
responsabilità di cui all’art. 12 del CCI 2022/2024, al dipendente Cornale Andrea, Istruttore tecnico, cat. C, 
posizione economica C4, con decorrenza dal 01/01/2024 e sino al 31/12/2025, per un importo complessivo annuo 
pari ad € 500,00=, salvo eventuali modifiche che possono intervenire in sede di contrattazione decentrata; 
 

INFORMA 
 

Che il presente provvedimento potrà essere revocato prima della sua naturale scadenza, con atto scritto e 
motivato, sentito il dipendente interessato; 
Che il presente provvedimento decade automaticamente, prima della scadenza, in relazione a intervenuti 
mutamenti organizzativi, o in caso di diversa assegnazione del dipendente. 
Che la somma sopra identificata verrà liquidata in un’unica soluzione al termine del corrente anno; 
 

DISPONE 
 

Di trasmettere copia del presente provvedimento al dipendente interessato, al Sindaco, al Responsabile del 
Settore 2 – servizi finanziari, e alle RSU; 

mailto:segreteria@comune.recoaroterme.vi.it
mailto:segreteria.comune.recoaroterme.vi@pecveneto.it


Via Roma, 10  36076 Recoaro Terme (VI) 

Tel.: 0445 793331 - Fax: 0445 793309 

C.F.e P.I.: 00192560241 
e-mail: segreteria@comune.recoaroterme.vi.it 

PEC: segreteria.comune.recoaroterme.vi@pecveneto.it 

Di procedere alla pubblicazione nella specifica sezione di “Amministrazione Trasparente” del sito 
istituzionale. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 3 
Geom. Gabriele Petrocco 

Firma digitale ai sensi del D.lgs. 82/2005 e 
ss.mm.ii., e norme collegate 

 
 
 
 

 

mailto:segreteria@comune.recoaroterme.vi.it
mailto:segreteria.comune.recoaroterme.vi@pecveneto.it

		2024-02-06T13:58:10+0100
	PETROCCO GABRIELE




